Dolor quomodo formatur in anima. lib. iij. di. xliij. 68.

Dolus est duplex et quis impedit matrimonium contrahendi. lib. iij. di. xxv. 2.

¶ Dominium. Dominus

Dominium quid sit secundum Boetium et quomodo deus dicat dominus creator. lib. iij. di. xxx. 1.

Dominus creator. et an hec nomina dicantur de deo et tempore. lib. iij. dist. xxx. q. i. a. rñ. 7.

Dominium esse quomodo accidit deo. lib. iij. di. xxx. 1.

Deus quomodo dicitur superpositionem in deo. lib. iij. di. xxx. 18.

Deus hoc nomen duo importat et secundum qualem modum conuenit deo eternaliter et secundum qualem temporaliter. lib. iij. di. ij. 5. primo.

Dñum est duplex et quod est centrale. lib. ar. li. ij. di. v. 59.

Dñum allicuius potentie potest esse duplex. lib. iij. di. xxv. 20.

Dominij presidentia a duobus pendet. lib. iij. di. xxxix. 45.

Dñandi potestas an sit a deo. lib. iij. di. xliij. q. i. c. rñ. 20.

Dominium maius si alicui legitur in scriptura non esse a deo quomodo intelligitur. lib. iij. di. xliij. 22.

Dominari quomodo est iustum et iniustum. lib. iij. di. xliij. 15.

Dñus esse proprietate dignitatis quomodo intelligitur. lib. iij. di. xliij. 32.

Dominium et seruitus quomodo facit ad conseruationem ordinis naturalis. lib. iij. di. xliij. 35.

Dominicus dicitur dupliciter. lib. iij. di. vii. 5.

Dñus est duplex et quod boni dicitur filius matris. lib. iij. di. lx. 21.

¶ Donum

Donum dicitur relationem tripliciter. lib. iij. di. xv. 2.

Donatio spiritus sancti quomodo est effectus premissio. lib. iij. di. xv. 4.

Dona dei tripliciter considerantur. lib. iij. di. xv. 44.

Dona dei considerantur tripliciter. lib. iij. di. xv. 9. et eadem d. 27.

Doni qua ratione est vel dicitur donum. lib. iij. di. xv. 12.

Donum dicitur respectum ad eum cui datur tripliciter. lib. iij. di. xv. 15. et eadem dist. 28.

Donum ratione cuius respectus dicitur proprie. lib. iij. di. xv. 25.

Donum quomodo dicitur respectum vel effectum ad creaturas tam men non est commune tribus. lib. iij. di. xv. 26.

Donum in quibusdam consequitur rationem danti in quibusdam contra. lib. iij. di. xv. 16.

Donari et generari dissimiliter se habent. lib. iij. di. xv. 17.

Donum et donatum dissimiliter se habent ad mobile et motum. lib. iij. di. xv. 19.

Doni dandi que est ratio. lib. iij. di. xv. 21.

Donum an proprie conueniat spiritui sancto. lib. iij. di. xv. q. iij. d. rñ. 22.

Donum dicitur in diuinitis proprie vel personaliter non essentialiter. lib. iij. di. xv. 22.

Donum siue donabilitas an sit proprie distinctiue spiritui sancto. lib. iij. di. xv. q. v. c. rñ. 17. et 28.

Donum ratione duplicis respectus dicitur comparatione ad duplices actum et ratione cuius est proprie distinctiue. lib. iij. di. xv. 29. ad idem 30.

Donum spiritus amor eandem proprietatem vel notionem dicunt ratione differere. lib. iij. di. xv. 51.

Donatio vel donum duplex potest accipi et secundum quem modum dat deo dona bonis et malis. lib. iij. di. xv. 57.

Donorum dei substantia esse spiritui sancto quo sensu dicitur sit. lib. iij. di. xv. 15.

Dona gratuita an fuerint eque magne efficacie in bono ad mercedem ante lapsum sicut sunt post lapsum. lib. iij. di. xxi. q. ij. f. rñ. 31.

Dona et virtutes an ab inuicem differant. lib. iij. di. xxi. q. i. a. rñ. 4.

Donorum nomina vnde. lib. iij. di. xxi. 5.

Dona et virtutes qua ratione communicant in nomine. lib. iij.

dist. xxi. 6.

Dona et virtutes qua ratione communicant in diffinitione. lib. iij. di. xxi. 7.

Dona et virtutes quare requirunt diuersos habitus et vicium non. lib. iij. di. xxi. 8.

Dona quare magis dicuntur expedire quam virtutes. lib. iij. di. xxi. 11.

Dona an sint priora virtutibus an e conuerso. lib. iij. di. xxi. q. ij. b. rñ. 12.

Donorum et virtutum habitus dupliciter considerantur. scilicet quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter est altero prior. ibidem.

Dona quomodo dicuntur precibus impetrari. lib. iij. di. xxi. 17.

Dona quomodo sunt ad sanandum. lib. iij. di. xxi. 14.

Dona an sint excellentiora virtutibus an e conuerso. lib. iij. di. xxi. q. ij. c. rñ. 18. ij. per totum.

Dona spiritus sancti an sint proprie tantum septem. lib. iij. di. xxi. q. ij. d. rñ. 15.

Donorum numerus sufficientia et distinctio sumitur quadrumplaciter secundum quadruplicem donorum comparationem. ibidem.

Dona plura respectu cognitionis quam affectionis non sic virtutes. lib. iij. di. xxi. 26.

Dona non numerantur secundum quattuor que sunt nobis pro peccato iniuncta. lib. iij. di. xxi. 27.

Dona non numerantur penes bonum et malum. lib. iij. di. xxi. 28.

Dona quare non debent esse. lib. iij. di. xxi. 29.

Dona quare non debent esse duodecim. lib. iij. di. xxi. 30.

Dona quare non debent esse decem. ibidem.

Donorum ordo et combinatio bene assignetur per Isaias. lib. iij. di. xxi. q. ij. eo.

Dona ordinantur per Isaiam secundum ordinem dignitatis. lib. iij. di. xxi. 54.

Dona quare combinantur virtutes non. lib. iij. di. xxi. 55.

Donum timoris quare alij non combinantur. lib. iij. di. xxi. 56.

Dona an maneant in beatis. lib. iij. di. xxi. q. ij. f. rñ. 57.

Dona aliter fuissent in statu innocentie aliter sunt in statu nature lapsa. lib. iij. di. xxi. 58.